

Miina Sillanpään juhluvuoden avaus 4.2.2016

Puhujana Miina Sillanpään Seuran puheenjohtaja Kirsti Rissanen

Tervetuloa

Arvoisa Miina Sillanpään 150-vuotisjuhluvuoden suojelija presidentti Tarja Halonen, hyvät Miinan ystävät!

Miina Sillanpään Seuran tarkoituksena on kunnioittaa Miina Sillanpään elämäntyötä. Hänen elinaikansa kattaa kaikki Suomen historian dramaattiset vaiheet, autonomian ajan päättymisen, kansalaissodan, oikeistoradikalismien nousun 1930-luvulla, talvisodan ja jatkosodan. Koko ajan rohkea, lannistumaton, rakentava ja sovittelava Miina oli määrätietoinen ihmisoikeustaistelija. Jo 1920-luvun alussa hän lausui: ”Jokaisella ihmisellä on elämässään oikeus hyvinvointiin, inhimillisiin työoloihin ja ihmisyyden kunnioittamiseen.” Tähän hän pyrki.

Hyvät kuulijat, tänään olemme kutsuneet Miinan itsensä kylään. Metropolia ammattikorkeakoulun oppilas Roosa Kuosmanen ja työryhmä ovat valmistaneet hänestä lyhytdokumentin, joka aivan kohta saa ensiesityksensä. Miina Sillanpään Seura puolestaan esittää Sinulle Roosa ja muille työhön osallistuneille onnittelut ja lämpimät kiitokset.

Miina oli taitava talkoiden järjestäjä. Esimerkkiä seuraten hänen Seuransa on luottanut talkoohenkeen ja kutsunut juhluvuoden viettoon mahdollisimman monta Miinan arvot ja tavoitteet jakavaa tahoa eduskunnasta hyvinvointialan järjestöihin ja yksityishenkilöihin. Valmistelut aloitettiin monta vuotta sitten, sillä ajatuksemme on ollut, että juhluvuodesta tehtäisiin laaja ja monipuolinen, mutta kuitenkin arjenläheinen tapahtumavuosi.

Tänään Seuran kotisivulla on juhluvuoden tapahtumakalenteri, jonka voimme ylpeänä esitellä. Lisäksi se täydentyy koko ajan. Kiitämme lämpimästi kaikkia talkoisiin osallistuvia ja toivotamme onnistuneita, innostavia ja iloisia tapahtumia. Tehdään vuodesta mieleen painuva!

Miina oli uranuurtaja ja liikkeelle panija, käytännön ihminen. Miina Sillanpään Seuran tavoitteena on edistää muun muassa aloitteiden muodossa hänen ajamiaan asioita. Tänään tulemme esittämään yhteiskunnallisille toimijoille vetoamuksen turvapaikanhakijoina ja pakolaisina maahamme tulleiden lapsiperheiden ihmisarvoisten olosuhteiden edistämiseksi. Mutta ensin juhluvuoden valtuuskunnan puheenjohtaja, kansanedustaja Tuula Haatainen avaa juhluvuoden ja katsomme lyhytdokumentin.

Hyvät ystävät! Lopuksi kolme pointtia: Sydämellisesti tervetuloa, kiitos, kun olette mukana ja saakaa vahva Miina-tartunta. Seuraan voi liittyä!